SKU-telling
Maat

Aantal per doos
Aantal per zak

Ong. Karton Gewicht
Afmetingen karton

Ong. Product Gewicht
Afmeting

Capaciteit

Maximaal borduursel **
Maximaal opdrukopperviak *

Kleuren
Stof

Kenmerken

Goederencode

Land van herkomst

150

25

15,3

45x36x32

98

32x35x12

16

18

32x32

W180

Organic Cotton Shopper

Colour
Black
Fuchsia
Kelly Green
Natural
Navy

) White
Aantal verpakkingen op p

kg
cm

9
cm

Liter
borduurring
cm

Black, Fuchsia, Kelly Green, Natural, Navy, White

100% Biologisch Katoen - 170-grams (5 oz/yd?)

Katoen gecertificeerd volgens de Control Union
Kan zowel in de hand als over de schouder gedragen worden
Lengte hengsels - 58cm

42029298

Pakistan

** -This information is given as a general guide only. **
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